
LESNÍ NOVINY 2013      -     STRANA 1

Loni jsme v Šanově slavnostně 
otevřeli Muchovu cyklostezku
Přinášíme vám fotoreportáž z loňského ročníku 
cyklovýletu a otvírání studánky.



LESNÍ NOVINY 2013

Program letošního ročního cyklovýletu 
s otvíráním studánky jsme opět trochu inovovali: 
po slavnosti otevření studánky se odpolední 
doprovodný program koná na rybníku Rašelina, 
který je situován ve spodní části Muchovy 
cyklostezky.  Věříme, že budete spokojeni a 
odnesete si jen příjemné zážitky a s tím spojené 
těšení se na další setkání při této v regionu 
ojedinělé akci. 

Lesní noviny byly vydány u příležitosti 5. ročníku 
otevření Hraběcí studánky, dne 8. 5. 2013. 
Vydala Obec Šanov. Kontakt: tel.: 515 229 939,
e-mail: info@sanov.cz, www.sanov.cz.



LESNÍ NOVINY 2013

Nově označená a upravená Muchova cyklostezka 
přivítala na své trati okolo 300 hostů nejen ze 
Šanova a okolí, ale přijel třeba i celý cykloklub 
z Ivančic, hrdě nosící na dresech reprodukci 
obrazu Alfonse Muchy, a příznivci cyklistiky ze 
sousedního rakouského regionu Land um Laa. 
U studánky bylo zaplněno snad každé místečko, 
přítomní se těšili z okouzlujícího programu 
šanovských dětí, brilantního výkonu božického 
smíšeného pěveckého sboru a možnosti potkat své 
známé ve sluncem zalitém koutu krásné přírody.



LESNÍ NOVINY 2013

      




